

PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT DASINIAGA PERDANA

Ruko Permata Harapan Baru Blok H/30 Jl. Raya Pejuang Jaya, Harapan Indah, Bekasi Barat 17131 Telp. 8897.4058 Fax. 8888.0699

KESIMPULAN UMUM HASIL PENILAIAN PENERAPAN TATA KELOLA BPR

Nama BPR

: PONDASINIAGA PERDANA

Posisi

: DESEMBER 2021

Hasil Penilaian Sendiri (Self Assessment) Penerapan Tata Kelo	la

Nilai Komposit	Peringkat Komposit	
1,71	Sangat Baik	

Berdasarkan hasil analisis dan Self Assesment, PT.BPR Pondasiniaga Perdana per Desember 2021, maka dapat diambil kesimpulan:

- 1. Jumlah Direksi PT.BPR Pondasiniaga Perdana per Desember 2021 sebanyak 2 orang, dan pengajuan calon Direksi yang membawahi fungsi Kepatuhan, telah Lulus Fit and Propert Test di Otoritas Jasa Keuangan pada tanggal 12 Januari 2022.
- 2. PT.BPR Pondasiniaga perdana per 31 Desember 2021 telah membentuk PE Manajemen Resiko dan Kepatuhan, PE Audit Intern, Staff Khusus APU PPT .
- 3. Berdasarkan hasil analisis, selanjutnya PT.BPR Pondasiniaga Perdana telah memenuhi sesuai peraturan-peraturan intern maupun ekstern yang berlaku, dan khususnya sesuai dengan peraturan yang berpengaruh terhadap tingkat kepatuhan dan peringkat Komposit self Assesment agar semakin baik.

Bekasi, 22 April 202

Direktur Utama

Susanti SE Komisaris Utama